l) EX, Univerfis & Singulis Admirallis, &c. ad quos, &c. Sa- Ann.l5^
'^ lutem. 141 7'

Sciatis cjuod, de Gratia noftra fpeciali, Conceffimus & Licert- An f.
tiam Dedimus Pctro Lohato Chivaler & Nuncio Regis Porttigalta, H. f

.

Avunculi noftri Cariifimi
,
quod ip(e Trefcentos Fuftes Lancea- Franc. fl

rum, adopus, Potentis Principis, Infantis Domini Henrici, Se- d.j.m^
nioris Filii praedidti Avunculi noltri, ad faciendum Guerram fu- 14-

per Incredulos & Inimicos Chnftianx Fidei , ac etiam Tres Pale-
fridos, & unum Hernelium pro Corpore fuo proprio Comple-
mm, ablque Cuftuma feu Subfidio , ad opus noftrum capiendis

feu folvendis , traducere poirit.

In cujus, &c.
Tefte Rege apud Suthampton. 3di. die Julii.

Fer Breve de Privato Sigillo.

Pro Karolo dc Beaamont
, ftifer Annnitate.

Teftamentum <^ Cedicillus Probata 2^. Nov. A. D. 142J. R E^
>.
Omnibus ad quos, &c. Salutem,

De Jtiftitia , juxta Foros Aquitanix.
, facienda Domino deU

Barde.

'Ann. D. D EX, Locum noftrum tenenti & Senefcallo noftro Aquitanise,

141 7. •'^ ac Conftabulario noftro Burdegaliae, & eorum Locatenenti-
jtn. y. bus, ac eorum cuilibet, qui nunc func, vel qui pro tempore fue-

H. s- ''"t, Salutem.

V^fc. f, Supplicavit Nobis , diledtus & fidelis Ligeus nofter , Bernardus
H. f. m. de Lejparre, Dominus de la Barde Miles, ut,

4. Cum, per Deceftum Hseredum Hofpitii de Madalhan , idem
Hofpitium, cum fuis pertinentiis praefato Bernardo, tanquam Pro-
pinquiori de Ltnea , devenerit

,

Ac didtum Hofpitium , cum Terra & omnibus fuis pertinentiis

,

in Manibus Inimicorum noftrorum ad prxfens detineatur,

Exceptis Terris de Condac & de Barbana
, quae fub Obedientia

noftra exiftunt , & quas Nicholaus Boiuet Chivaler & Deputati fui

in partibus Exteris tenent & occupant,
Velimus fibi de Remedio congruo in hac parte providere

;

Nos (Supplicationi pracdidtx annuentes , volentefque in hac
parte fieri quod eft juftum) Vobis Mandamus quod, vifis, & exa-
minatis , ac diUgenter inipedtis Evidentiis, ac aliis

,
jus prsfati

Bernardi in hac parte concernentibus , & eis plenius intelledtis, ei-
dem Bernardo celeris Juftitise complementum fieri & exhiberi fa-
ciatis, juxta Foros, Leges, & Confuetudines Partium fupradidta-
ium.

Tefte Rege apud Sutbampton. Undecimo Die Julii.

Fer ipjum Regeml

Ann. iJi

1417.-

, Katolus de Beaumont , Alferiz de Na- An. f. .

Sciatis quod ,

Ciim , diledtus nobis
varre,

" '

H. r
Qui, ad Receptam Scaccarii noftri, quandam Annuicatem Du- .'*«'"• f

cencarum & Quinquaginta Marcarum per Annum percipit,

In voluntate exiftat Reftituendi Literas Patentes , fibi inde fa-

dtas , in Cancellaria noftra Cancellandas , ad intentionem qu5d
Karolus , Filius fuus , eandem habere poflTit

,

Nos, de Gratia noftra fpeciali, & pro eo quod idem KarolusJe

Beaufnont Literas prsdidtas Nobis in Cancellaria nollira prsedidta

Reftituit Cancellandas, ad Supplicationem praefati Karoli de Beau-

mo7it , & prb bono Servitio quod prsedidtus Karolus Filius Nobis
impendit & impendec in futurum, Conceffimus ei didtam Annui-
tatem Ducentarum & Quinquaginta Marcarum per Annum , Ha-
hendam & Percipiendam

,
pro Termino vicK fuae, ad Scaccarium

noftrum, ad Terminos Sandti Michaelis & Pafcha:, per aeqjales

Portiones , eodem raodo quo praedidtus Karolus de Beaumont eatn

habuit & percepit.

In cujus, &c.
Tefte Rege apud Suthampton. xiv. die Julii;

Per Breve de Privato Sigillo.

H.f.mt
21.

S»per Finartcia
,
pro Fratre Dncis AHrelianenfls,.

EX
,
per Literas fuas Patentes , ufque ultimum Diem Augufti Anti. Dj

proximo futurum duraturas , fufcepit jn falvum & fe£urum 141 7/

14.17

An. f.

H. s.
Ibid.

De procedcndo jaxta ForOs,

Attn.D. R,^^' Locum noftrum tenenti , & Senefcallo Aquitanise, &^ Conftabulario noftro Burdegaliae , ac Judici noftro Vafconise

,

& eonim cuilibet, & eorum Locatenentibus , necnon Concilio
noftro Burdegalix

,
qui nunc funt , vel qui pro tempore fiierint

,

Salutem.

Supplicavit Nobis, diledtus & fidelis Ligeus nofter, Paulifiusde
Carretiox Chivaler , de Pacria noftra Aquitannix , uc

,

Cum ipfe habeac cercam Hsereditatem, vocatam le Begneyryn
de Chaftelnan, quse ad ipfum pertinet, & pertinere debet ad Lo-
cum & Dominium de Caftelnan in Medoc, de qua Pater fuus &
AntecefFores fui in Pofifeffione & Seilina , a tempore cujus contra-
rii memoria non eft, extiterunt, prout per evidentias, quas inde
habet, plenius poterit apparere,
Ac Capitaneus de Bitche , & Domitius de Caftel/jn, didtam Hx-

reditatem fuam manu fbrti fibi detineant, ita quod ea nullo modo
gaudere pofTit, quamquam ideniPauiiTtus , quicquid ad ipfum per-
Tm. IV. P, m, ^ *^

R
Concludtum fuum, ac in Protedtionem , Tuitionem, & Defen- An.\
fionem fuas fpeciales, Auhertinum Voi//eJe7ies , Aurifabrum Ducis h. f.
Aure/ianenfts, Mercatorem * Parifius, in Regnum RegisAnglix, Yranc.

cum Quatuor vel Quinque Perfbnis , in Comitiva fua , in quadam h. f.

Navi , five Balingera

,

14.

Ad Tradtandum de Financia pro Joha^me Fratre Ducis Aure/ia- * ix.

nenfis, 466,
Veniendo, ibidem morando , & exinde ad propria redeundo,